2SC3326
                       2021-04-25 1 © 2018 - 2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝トランジスタ  シリコン NPN エピタキシャル形 (PCT 方式)
2SC3326
○ ミューティング用
○ スイッチング用
 AEC-Q101 適合 (注 1)

弊社半導体信頼性ハンドブック (取り扱い上のご注意とお願いおよびディレーティングの考え方と方法) および
個別信頼性情報 (信頼性試験レポート、推定故障率等) をご確認の上、適切な信頼性設計をお願いします。
注 2：オーダー品番の末尾が LF(T の製品に適用されます。
注 3：オーダー品番の末尾が LF(T 以外の製品に適用されます。
注 4：FR4 基板実装時 (25.4 mm × 25.4 mm × 1.6 mm, Cu pad: 0.8 mm2 × 3)
現品表示
単位: mm
S-MINI
JEDEC TO-236MOD
JEITA SC-59
東  芝 2-3F1A
質量: 0.012 g (標準)
製品量産開始時期
1982-12
品番（略号）
C C A
hFE 分類
2SC3326
                       2021-04-25 2 © 2018 - 2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
電気的特性 (Ta = 25°C)
項 目 記 号 測 定 条 件 最小 標準 最大 単位
コ レ ク タ し ゃ 断 電 流 ICBO VCB = 50 V, IE = 0 A ― ― 0.1 μA
エ ミ ッ タ し ゃ 断 電 流 IEBO VEB = 25 V, IC = 0 A ― ― 0.1 μA
直 流 電 流 増 幅 率  hFE (注) VCE = 2 V, IC = 4 mA 200 ― 1200 
コ レ ク タ ･ エ ミ ッ タ 間 飽 和 電 圧 VCE (sat) IC = 30 mA, IB = 3 mA ― 0.042 0.1 V
ベ ー ス ･ エ ミ ッ タ 間 電 圧 VBE VCE = 2 V, IC = 4 mA ― 0.61 ― V
ト ラ ン ジ シ ョ ン 周 波 数 fT VCE = 6 V, IC = 4 mA ― 30 ― MHz
コ レ ク タ 出 力 容 量 Cob VCB = 10 V, IE = 0 A, f = 1 MHz ― 4.8 7 pF
スイッチング時間
タ ー ン オ ン 時 間 ton
― 160 ―
ns 蓄 積 時 間 tstg ― 500 ―
下 降 時 間 tf ― 130 ―
注: hFE 分類    A: 200 ~ 700, B: 350 ~ 1200
5
0
 Ω
1
 k
Ω
出力
3
 k
Ω
4 kΩ
VCC
= 12 V VBB
= −3 V
入力
10 V
0
 1 μs
繰り返し周期 2%
2SC3326
                       2021-04-25 3 © 2018 - 2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
コレクタ･エミッタ間電圧  VCE  (V)
IC – VCE
コ
レ
ク
タ
電
流
I C
(m
A
)
コレクタ･エミッタ間電圧  VCE  (V)
 IC – VCE (逆領域)
コ
レ